

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziții : ocds-b3wdp1-MD-1770127589707 din 03.02.2026
Obiectul de achiziției: Produse de curățenie și igienă sanitară.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 7										
33700000-7	Cărucior pentru curățenie FILMOP FRED- 30 l, compus din: cadru cu roți rotative Ø 80 mm, mâner cu întăriri, 2 căldări a câte 15l, dispozitiv de scurgere “REGULAR”, carcas metalic (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	5	3 000,00	3 600,00	15 000,00	18 000,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Support mop profesional, pliabil, din plastic Speed 40*11 cm, flexibilitate 360 °. (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	25	12,00	14,40	300,00	360,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		

Mop plat MICRO-ACTIVA microfibră 40*13 cm, cu buzunare, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	220	21,00	25,20	4 620,00	5 544,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Mop cu frînghii, cu fire de bumbac 100%, 280 gr., (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	480	26,00	31,20	12 480,00	14 976,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Clipsă metal/plastic 60*11 cm pentru mop plat (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	20	95,00	114,00	1 900,00	2 280,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Perie moale pentru praf cu maner telescopic 100-120cm	Buc	10	80,00	96,00	800,00	960,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Mătură de mălai Lungime 50 -60 cm	Buc	50	36,00	43,20	1 800,00	2 160,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Matura din plastic cu coada de lemn	Buc	30	73,00	87,60	2 190,00	2 628,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Cleste, colector mecanic pentru colectarea deșeurilor	Buc	3	560,00	672,00	1 680,00	2 016,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Perie de mînă	Buc	60	14,25	17,10	855,00	1 026,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Perie pentru podea cu coadă 28 cm	Buc	40	50,00	60,00	2 000,00	2 400,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Perie fără coadă 60cm	Buc	10	140,00	168,00	1 400,00	1 680,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Perie fără coadă 80cm	Buc	10	160,00	192,00	1 600,00	1 920,00	Conform punctului nr.16		

								din Anunțul de participare		
	Coadă din lemn cu filet pentru perie	Buc	20	23,00	27,60	460,00	552,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Coadă de mop din aluminiu cu filet	Buc	30	41,00	49,20	1 230,00	1 476,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Set mătură cu făraș din plastic	set	120	65,00	78,00	7 800,00	9 360,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Total lot 7					56 115,00	67 338,00			

Semnat: electronic Numele, Prenumele: ROȘCA Ștefan În calitate de: director

Ofertantul: "KONSCOM GRUP" SRL Adresa: mun.Chișinău, s.Stăuceni, str.Bucovina,27,A